Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2

(полного дня художественно-эстетического направления)»

«Огъядышетонъя 2-тй номеро шоръёзо школа
(нунал чоже ужась, чеберлыкез валаны дышетйсь)»

огъядышетонъя муниципал коньдэтэн возиськись ужъюрт

П р и к а з ы в а ю :

1) Назначить Зонову Н.П., диспетчера образовательного учреждения, ответственной за

контроль организации питания обучающихся учащихся МБОУ «СОШ № 2» г. Сарапула

2) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

№ 49/18 - АД от 01 сентября 2022 года

О назначении ответственного за питание

Е.А.Моисеев